[bookmark: _GoBack]Протокол об итогах закупа методом запроса ценовых предложений №36 от 18.12.2023 г.

г. Астана, район "Сары-арка", проспект Республики, дом 50. время 10:40

1. Тендерная комиссия в составе: М.А. Ахметова, Г.Д. Ахметова, Ж.С. Бейсенбаева, А.Р. Калханова, Т.Т. Каргасеков, рассмотрели заявки по закупкам изделия медицинского назначения.
2. Сумма, выделенная для закупки в тенге:
	Свод потребности медицинских изделий в рамках ГОБМП на 2023 год.

	№
	Наименование
	Технические характеристики
	Кол-во
	Ед.изм.
	Цена
	Сумма

	1
	Ширма 3-створчатая (ткань болонь) на колесах 2880*1800
	Ширма 3-створчатая (ткань болонь) на колесах 2880*1800
	3
	шт
	290 400,00
	871 200,00

	2
	Стол-стул для забора крови
	Стол-стул для забора крови ширина 1000мм. Глубина – 600мм. Высота с учетом спинки 900мм.
	5
	Шт.
	52 400,00
	262 000,00

	1 133 200,00

3. Заявки следующих потенциальных поставщиков представлены до окончательного срока представления заявок:
	№
	Наименование

	1
	ТОО «Batyr Supply Service»

4. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений, по соответствию предложенных в заявке товаров технической спецификации: ____________.
5. Следующие заявки отклонены:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Полная причина отклонения и № лота

	1

6. Заявки потенциальных поставщиков соответствуют квалификационным требованиям и иным требованиям тендерной документации:
7. Комиссия по результатам рассмотрения заявок путем открытого голосования РЕШИЛА:

	№
	Наименование и адрес потенциального поставщика
	№ лота
	Заявленная цена (тенге)
	Заявленное торговое наименование

	1
	ТОО «Batyr Supply Service»
	1
	290 400,00
	Ширма 3-створчатая (ткань болонь) на колесах 2880*1800

	2
	ТОО «Batyr Supply Service»
	2
	52 400,00
	Стол-стул для забора крови ширина 1000мм. Глубина – 600мм. Высота с учетом спинки 900мм.

ЗА - 5 голосов: М.А. Ахметова, Г.Д. Ахметова, Ж.С. Бейсенбаева, А.Р. Калханова, Т.Т. Каргасеков;
Против - 0 голосов
Подписи председателя, членов и секретаря тендерной комиссии

1.__________ М.А. Ахметова
2.__________ Г.Д. Ахметова
3.__________ Ж.С. Бейсенбаева
4.__________ А.Р. Калханова
5.__________ Т.Т. Каргасеков